Kupujúci prehlasuje, že kúpu nehnuteľností, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, schválilo 

Obecné zastupiteľstvo obce Richnava uznesením číslo 20/2019 zo dňa 15.3.2019. Toto 

uznesenie tvorí prílohu číslo 1 tejto zmluvy. 

III./ 

1. Kúpna cena bola ustálená na základe dohody účastníkov zmluvy  a  predstavuje spolu sumu 

35 000,-. EUR. (slovom Tridsaťpäťtisíc eur) 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude zaplatená predávajúcemu prostredníctvom 

notárskej úschovy peňazí, zriadenej u notárky JUDr. Márii Barabášovej, so sídlom notárskeho 

úradu J. Hanulu 1347/59, 052 01 Spišská Nová Ves (ďalej len „notár“).